
  
Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

24 февраля 2021 г.              № 21    с. Новоандреевка 

 

Об отмене постановления администрации № 29 от 03.05.2018г. 

«Об утверждении административного Регламента по предоставлению  

муниципальной услуги Принятие решений о разрешении вступления в брак лицам, 

достигшим возраста шестнадцати лет, в порядке, установленном семейным 

законодательством Российской Федерации» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Новоандреевского сельского поселения, рассмотрев  
представление прокуратуры Симферопольского района Республике Крым от 16.02.2021г. № Прдр-

20350022-39-21/20350022 

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации № 29 от 03.05.2018г. «Об утверждении 

административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги Принятие решений  о 

разрешении вступления в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, в порядке, установленном 

семейным законодательством Российской Федерации». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета – 

Глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                 В.Ю. Вайсбейн  

 

 


